setenta e cinco centavos). Any claims for the R$ 568,75 must be 
supported with proof of the loss or damage (including photographic 
evidence). This R$ 568,75 will be paid in addition to compensation for 
the replacement of the passport 

de visto, é de R$ 568,75 (quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco 
centavos). Qualquer reinvidicação dos R$ 568,75 precisa ter como suporte 

documentos que provem a perda ou dano ( incluindo evidências fotográficas). Este 

montante de R$ 568,75  será pago adicionalmente à qualquer compensação pela